
JULI 2023: 

Travel energimåned med spirituelt tema og mye som skjer. 

 

Juli får en behagelig start med behagelige aspekter. Vi begynner måneden med tre retrograde 

planeter, nemlig Saturn, Pluto og helt på tampen også Neptun. Det innebærer forsinkelser og 

revurderinger eller nødvendig tilbakegang innenfor temaene ansvar, plikt, transformasjon, makt, 

drømmer og fantasi eller spiritualitet. 

Måneden er full av aspekter og ting som skjer, så dette blir et lengre brev enn vanlig. Mange 

spenninger og noen retrograder, samt stjernen Sirius som det står om i slutten av brevet, gjør det litt 

behøvd å berette litt mer enn vanlig. Ellers hadde jeg skrivelyst, da. 

Kort oppsummert er det mange åndelige energier i sving, vi fullbyrder noen prosesser og ser dypere 

på andre. Romantikk er i luften, og spiritualitet ikke minst. Viktige nøkkelord er Venus retrograd, Sirius 

og storkvadratet. 

 

CAZIMI OG NOEN ASPEKTER I BEGYNNELSEN AV JULI 

Første juli starter med Merkurs ytre cazimi, altså Solen konjunkt Merkur ved ni grader Krepsen og 

selve vendepunktet som gjør Merkur til en kveldsstjerne for denne gang. Snart går altså Merkur også 

retrograd, betyr det. Eventuelle planer vi la under Merkur retrograd sin forrige, indre cazimi den 

andre mai i år, er nå fullbyrdet under den ytre konjunksjonen mellom Sol og Merkur. Mine har 

dessverre ikke funket, tror jeg. Men noe har jeg fått gjort, da!      I tillegg er Solen i et lykkebringende 

sekstil til Jupiter i Tyren, noe som kaster lys og glød over dagen siden Jupiter også er lykkeplaneten.  

Jupiter er også med i et bisekstil mellom Saturn i Fiskene, samt Merkur og Solen på samme dag tyder 

på at enkelte andres prosjekter kan ha lyktes. Ikke bare det, men de kan til og med ha vokst til en 

størrelse en ikke liker. Mer ansvar og restriksjoner på fritiden kan føles som et hinder for nye planer 

og prosjekter som sjelen higer etter. Det kan også bety uventede regninger eller utgifter og oppgaver 

som må tas hånd om av andre grunner. Små skuffelser relatert til ensomhet er mulig, eller følsomhet 

relatert til sosial status? 

Et kvadrat mellom Venus i Løven og Uranus i Tyren, begge ved 21,̊ er eksakt den andre juli og kan føre 

til uventet oppmerksomhet, antageligvis romantisk sådan siden Mars ikke er langt unna Venus, og 

fordi nodene er så aktive for tiden, og særlig med Pluto. Pluto kan både forsterke følelser og trekke en 

stakkar ut på dypet, slik at en ikke aner sin arme råd og blir sugd inn i underverdenen sammen med 

sin (mystiske) utkårede. Uventet romantisk tiltrekning er derfor mulig, eller man kan hende opplever 

intense sammentreff relatert til verdier og økonomi, som også er Venus’ tema. Vibbene er desidert 

mest romantiske, da. 

 

FULLMÅNE 

Fullmånen i Steinbukken den tredje juli er tid for avslutning, og prosjektene vi startet for seks 

måneder siden bør nå være i ferd med å bli fullbyrdet. Vi bør også kunne se resultater fra prosjekter 

vi startet ved siste nymånen i Tvillingene den attende juni, prosjekter som enda har flere måneder 

igjen på å vokse og gro. 



Det er ikke så ofte vi merker hvilket tegn Månen er i, den farer jo igjennom dem alle i løpet av en 

knapp måned. Det var likevel sånn jeg lærte meg hva de ulike tegnene var, ved at jeg gikk igjennom 

dem ett for ett og følte meg frem til hva jeg var opptatt av, samtidig som jeg leste og studerte 

horoskop. Ved de store månetidene er energiene forsterket i de tegn som Månen farer igjennom, og 

en kan derfor med fordel anvende de astrologiske tegnenes egenskaper for å fremme sin dag eller 

drive magi: 

«Steinbukken – Dette tegnet knyttes til tiende hus og blir styrt av Saturn. Når Månen står i 

Steinbukken, blir vi gjerne konservative, pragmatiske og sta. Steinbukken er treig, men praktisk og 

ambisiøs. Dette er tegnet for regjeringer og store firmaer, sjefer og andre med status. Prosjekter som 

skal ta lang tid, organisering, ledelse, ansvar, større prosjekter og ting relatert til ambisjoner, karriere, 

høyere status, eller for den saks skyld penger, er alle gunstige herunder. Politikk og status er vel blant 

de gunstigste tingene man kan gjøre magi for under denne innflytelsen. Eller ambisjoner – 

Steinbukken er nemlig dyrekretsens desidert mest ambisiøse tegn og er som nevnt knyttet til det 

astrologiske huset som viser hvilke mål du har i livet. Fysisk er Steinbukken relatert til knærne.» 

(Sitatet er fra noe annet jeg holder på å skrive.) 

Det er mye ild i denne fullmånen den tredje, ild og jord. I likhet med vannet renser ildelementet, og 

en fullmåne er alltid tid for rens, uansett element. Enten det er bål, husvask eller salvie! Et fint ritual 

for fullmånen kan være å skrive et brev som en så brenner opp. Dette kan være for å rense ut 

emosjoner og tanker en ikke vil bære på lenger. Se gjerne på at papiret brenner, og at skriften dermed 

blir borte. Husk at det finnes regler for bruk av ild, særlig nå i disse dager! Et alternativ kan være 

toalettmeditasjonen til Anton LaVey. I så fall visualiserer du at du sitter på do, og all emosjonell 

bagasje og sånt skal så «bæsjes» ut. Deretter skyller du ned – og vips, så har du skylt ned rustne 

emosjoner og eventuelt problemer og! Vær ellers obs på søvnproblemer og økt energi som alltid 

under fullmånen. 

 

 

FLERE ASPEKTER 

Fjerde juli står den mørke månen Lilith i Løven i et gunstig trigon til Chiron, den sårede healeren ved 

19 ̊Vær. Aspektet er eksakt på formiddagen. Aspektet tyder på mulig helbredelse av gamle sår, gjerne 

relatert til oppmerksomhet, manglende aksept eller det å føle seg usett. Sammen med kvadratet 

mellom Venus og Uranus dagen før, og det faktum at de er så nær hverandre, tyder på en hendelse 

som fører til noe lignende som hjerteåpning? Det kan antyde møter, men det er også flere sider av 

saken: Våre dårlige egenskaper kan få verdi, og det kan være gunstig å jobbe med selvrespekt og 

aksept. Å akseptere andre kan også være blant våre oppgaver. Tenk tilbake på tilfeller hvor du har følt 

deg sterk, selv om det kanskje ikke var helt ok. Tenk også på tilfeller hvor du har følt deg utstøtt eller 

mindre verd. Å finne aksept og tilgivelse er løsningen, men resultatet er lettelse og fred. 

Aspektet på USAs nasjonaldag er også gunstig for å veve sammen hode og hjerte, lys og mørke. Tilgi 

deg selv. 

 

Den syvende juli vil Merkur og Uranus stå i et gunstig sekstil til hverandre og kunne bringe noen 

overraskende samtaler eller nyheter på bane. Vær obs! Denne dagen er tilfeldigvis også den syvende i 

syvende, i et globalt år syv. Så her finner man tallet 777 skjult. Dette er et lykketall, mestertall og et av 

mystikernes høyere tall. Vær derfor svært åpen – denne dagen er litt spesiell. Dagen er ellers gunstig 



for oppfinnere, og for kommunikasjon via internett eller telefon og lignende. Mest av alt kan man 

vente seg kommunikasjon vedrørende familie eller slektninger, eventuelt hus og andre 

ansvarsområder en har nært. 

Den tiende er Venus’ lys som kveldsstjerne på sitt sterkeste. I løpet av den neste måneden blir lyset 

svakere og svakere til det forsvinner helt. Men før det skal hun igjennom en retrograd igjen, for første 

gang på lenge! Denne kommer cirka et par uker etter hun er på sitt lyssterkeste. 

Den tiende står også Mars i et gunstig trigon til noden, og ellevte juli følger Merkur på med et 

utfordrende kvadrat til den samme. Samtidig danner Merkur, Noden og Neptun så vidt et herlig 

lettvint stortrigon på himmelen denne dagen, og blir en sårt tiltrengt motvekt til alle de dominante 

energiene i storkvadratet mellom Nodene, Pluto og for tiden Merkur. Med nodene aktive igjen her, vil 

vi kunne dukke over noen skjebnebestemte hendelser som følge av disse planetenes bevegelser, 

særlig i forbindelse med relasjoner og «driv» til sjeleoppgavene, eller kunstnerisk/ spirituell 

inspirasjon. Følg derfor nøye med disse dagene. Lytt til andre menneskers samtaler, for eksempel når 

du er ute på cafe eller ute og går, for å finne tegn og verbale stikkord. Forsøk å flyte med, og følge 

hjertet mest mulig. En viktig beskjed kan komme. 

 

NODENE SKIFTER TEGN 

Tolvte juli forlater noden Tyren og går inn i Væren, hvor den skal befinne seg de neste to årene eller 

så. Siden nodene egentlig er to motsatte punkter som har med månens formørkelser å gjøre, og ikke 

to planeter selv om de er like viktige i astrologiens verden, er dette lignende energier som de vi hadde 

med å gjøre for ca ni års tid siden og litt lenger. Da var nodenes innbyrdes forhold motsatt av nå. Men 

det er altså en stund siden, og over en periode på noe i underkant av to år. For cirka atten år siden, 

derimot, var de der de er nå. Nodene trenger om lag atten år på å gå runden rundt stjernetegnene 

helt, og når en er halvveis i denne syklusen etter ni år, vil nodene stå speilvendt av hva de gjorde ved 

start fordi de alltid er på motsatt side av horoskopet i forhold til hverandre. 

Nodene har de siste par årene vært i Tyren og Skorpionen. Nå går de inn i Væren og Vekten. 

Balanseforholdet blir da å handle om Jeg og Du, eller egoet og samfunnet. Der Væren finner det 

naturlig å ta initiativ eller styre de andre, vil Vekten forsøke å bringe det hele i balanse. Kan hende de 

siste årenes økning i ensomhet og isolasjon, nå vil behøve en ytterligere korreksjon? Vi kan ha lært 

mye, og vokst som personer og individer mer enn vi har vokst som samfunn. Det kan være behov for 

å korrigere ved å bringe individuelle forskjeller mer i balanse med samfunnet ved å integrere individ 

og samfunn mer. Og med Nord-noden atter en gang i Værens tegn, tror jeg vi tegner mot 

individualismer. Samfunnet må hente opp individene og ta dem opp i seg på et vis, tror jeg. Vi har noe 

på gang som ligner en større oppgradering på et noenlunde kollektivt nivå, tror jeg. Denne er lang, 

da. 

 

ANDRE HALVDEL AV JULI, ASPEKTER 

Femtende juli bringer Uranus inn noen hyggelige overraskelser fram under Solen, og brå forandringer 

er i luften. Dette kan være innspurten på det som kommer når Solen går inn i storkvadratet med Pluto 

og Nodene noen dager senere den tjueandre. Det er nemlig heftige energier i omløp! Vi kan regne 

med mye aktivitet og kanskje ringing i ørene under slike store, mektige omskiftninger som dette, 

særlig siden Neptun nå er retrograd også. Mange opplever visst mer ringinger da. Ellers er det veldig 

mye makt i dette aspektet, så vi kan vente oss spenninger og store, men likevel langsomme politiske 



bevegelser i maktstrukturene. Nøkkelordet for Pluto er alltid forandring. Så når denne transformative 

kraften kommer i kontakt med Nodene, vil hendelser igangsettes som kan sette spor i historien, eller i 

hvert fall på det personlige plan. Nå har både Pluto og Nodene vært i kontakt med hverandre over en 

tid allerede, men det er når Solen kommer til at det blir spennende. Solen er også et maktsymbol i 

horoskopet, og med Pluto retrograd og i ferd med å avslutte sine siste få måneder i Steinbukken kan 

det skje ting på høyere nivå i samfunnet som får se dagens lys. Jeg tror imidlertid det er mer 

sannsynlig at det blir økte spenninger i samfunnet med tanke på krig, for eksempel, særlig i perioder 

hvor storkvadratet blir trigget av forbipasserende planeter. Egentlig er jo Solen selv bare en slik 

trigger. Men det er vel ikke første gang vi har sett dette storkvadratet under oppseiling, så jeg tar det 

ganske med ro. Selv om risikoen for for eksempel terror også er økt, egentlig flere ganger i løpet av 

måneden. Men akkurat det er ikke så uvanlig, da! Men litt spenninger mellom øst og vest har det 

vært på sentrale datoer under dette aspektet så langt, om enn ikke så ille. Så jeg tar det med ro. 

Den tyvende er Neptun og Solen konjunkt – mystikk og kreativitet, drømmer kommer i fokus. Dette er 

blant mystikerens favorittaspekter, særlig fordi den kommer ofte. Kunstnere og oppfinnere kan også 

være mer kreative, folk som lever av popularitet har en god fase, og for oss andre gir det seg kanskje 

utslag i økt drømmebevissthet, interesse for det okkulte, eller rett og slett en mer åndelig tilnærming 

til livet og kreativitet i disse dagene? Meditasjon er anbefalt, særlig meditasjoner relatert til egodød 

eller nestekjærlighet. Hjertechakra kan muligens åpne seg. 

22. juli er Solen i opposisjon til Pluto & Solen i kvadrat til noden, som nevnt om storkvadratet – i 

tillegg til å handle om makt og forandring på et litt større plan, kan vi på et personlig plan høste 

fordelene av at planetene møtes. Vår mørke side kommer nemlig lettere fram. Skjult styrke, 

hemmeligheter kommer fram og kan ses. Noen viser deg veien din, styrken din? Se deg rundt. Det 

mørket du holder skjult, kan være en fakkel du holder skjult for en annen. Ved å ta fram og 

anerkjenne vår makt, kan vi vokse og utvikle oss som mennesker og dernest hjelpe andre. 

Den tjuetredje er det en kort stund et mystisk rektangel mellom Måne, Sol, Neptun og Pluto. Dette 

varer bare en kort stund, noen få timer hvor vi kan få kraftige intuisjonsglimt, visjoner eller 

åpenbaringer. Vær obs på innsikter eller ringing i ørene. Å legge kort eller spørre runene til råds kan 

være gunstig, det samme gjelder kanalisering, automatskrift eller eventuelt bare meditasjon. Slike 

dager kan være heftige, særlig for den følsomme. Aspektet er sterkest rundt midt på dagen, tror jeg. 

 

VENUS RETROGRAD 

Samme dag stanser Venus opp i sin gange, og snur retrograd, det vil si en optisk illusjon som gjør at 

man opplever at planeten går baklengs sett fra jorda. Dette er jo ikke egentlig tilfellet, det bare ser 

sånn ut. Imens kan vi oppleve at planetens energier blir tilbakeholdt eller forsterket, som regel det 

første. Venus er den planeten som bruker minst av sin tid på retrograde bevegelser, selv om Mars 

snur seg baklengs litt sjeldnere enn henne. Hun snur cirka hver attende måned og blir hengende 

baklengs på himmelhvelvingen i om lag førti dager. Forrige gang hun var retrograd, var fra i desember 

2021 til i slutten av januar 2022, den gang i Steinbukkens tegn. Denne gangen stanser hun opp ved 28 ̊

Løven og skal se igjennom leksene en til gang frem til fjerde september, når hun går direkte igjen ved 

12 grader Løven. 

Sist Venus var retrograd i Løven, var i 2015. Det er åtte år siden nå, og det betyr at hun har rukket å 

tegne blomsten sin en hel gang siden da. For Venus sin bane er slik at his man følger bevegelsen 

hennes over tid, danner hun et mønster i form av en «fembladet rose» eller et pentagram, om du vil. 

Spissene oppstår ved at hun har enten stor eller liten konjunksjon med Solen (cazimi), noe som altså 



har noe å si for om hun er morgen- eller kveldsstjerne. Når hun har vært en runde, begynner hun på 

nytt på cirka samme sted. Derfor kan vi komme over lignende problemstillinger og tematikker som 

rundt sommeren 2015. Tenk tilbake på hva du gjorde og var opptatt av sommeren 2015 angående 

temaer som selvbilde, verdier, penger og eiendeler, gleder og nytelse, samt relasjoner og kjærlighet. 

Ellers kan det variere hvordan det gir utslag fra person til person. Jeg har for eksempel Løven i tiende 

hus i mitt eget fødselshoroskop, så for min del blir denne transitten mer relatert til karriere og mål, 

fordi det er der Venus dukker opp for meg personlig akkurat nå. Se derfor etter hvor du har Løven i 

ditt eget horoskop, for å finne ut hva som skjer med deg selv!      

Venus retrograd er ikke en tid for å forandre skjønnhetsrutinene, kjøpe skjønnhetsprodukter eller gå 

til skjønnhetsbehandling. Det vil sjeldent slå heldig ut. Ellers kan perioden ha en pussig og midlertidig 

effekt på utseendet, ved at noen virker styggere enn vanlig under Venus retrograd, mens andre kan 

plutselig gi inntrykk av å være en forlokkende skjønnhet uten egentlig å være det. 

Det er ikke en tid for å starte nye forhold eller gå på date. Det sies at mennesker som gifter seg når 

Venus er retrograd, har lettere for å skille seg igjen. Og dette er en retrograd som er kjent for å kludre 

til forhold. Noen forhold vil likevel blusse opp og bli bedre, kanskje særlig etter denne fasen er 

gjennomlevd. Men mange syns Venus retrograd er vanskelig emosjonelt, der den iblant bringer 

ensomhet og isnende kulde der den kommer og legger forholdene øde. Og det er også den 

retrograden som øker sannsynligheten for utroskap mest, særlig på grunn av disse elektriske støtene 

som har en tendens til å dukke opp under denne tiden. 

Ekser har også en tendens til å dukke opp igjen under Venus retrograd. Særlig hvis du har hørt fra 

dem uventet siden nittende juni, da preskyggefasen før selve retrograden begynte. Det er en periode 

rett før hvor Venus først påbegynner de gradene hun siden vil gå baklengs over under selve 

retrograden, for så å snu for å gå over dem en tredje gang (postskygge eller bare skygge) når hun har 

lært leksene sine ordentlig og rukket å polere seg om det hun ikke fikk til på første forsøk. Første 

forsøk er nemlig under preskyggen, hvor vi går glipp av ting vi ikke enda har rukket å studere 

ordentlig. Disse temaer skal så etter sigende komme tilbake idet vi passerer de samme grader under 

retrograden, da får vi tak i den informasjonen vi ikke hadde til å begynne med. Dernest avslutter hun 

ved postskyggens siste tak. 

Venus retrograd er en fin tid for å revurdere forhold (i likhet med Merkur retrograd, alle ting som 

begynner på re-, bare at nå er det fokus på energiene til en annen planet). I takt med at vi lever og 

utvikler oss, kan også verdier og preferanser forandre seg. Verdier, nytelse, skjønnhet, og kjærligheten 

i alle dens former er alle Venus’ spesialfelt. Også denne retrograden vil både kunne teste og støtte. 

Men så lenge vi holder ut og klarer oss igjennom fasen, og er åpen for de tegn og de lærdommer vi 

får pekt ut til oss, vil de toogførti dagene retrograden varer kunne gjøre oss både klokere og bedre 

enn før.  

For de av oss som ikke er i forhold, er Venus retrograd en fin tid for å se tilbake på hvor langt man har 

kommet siden sist, og takke for alt man har oppnådd i løpet av det siste halvannet året. Eller de siste 

åtte årene siden sist Venus var retrograd i Løven? Hva har forandret seg?      Det er viktig her å takke, 

for selvfølelsen kan iblant være dårligere enn ellers under Venus retrograd. Ved å fokusere på 

ydmykhet og takknemlighet, og ikke minst ha et spirituelt fokus, kan man lette motstanden i 

energiene noe. 

Iblant kan man få healing under Venus retrograd spesielt, men man kan trigge denne selv også. 

Egenverdet kan øke iblant etter en Venus retrograd, eller det kan gå kraftig ned – på samme måte 

som økonomien kan ha plutselige oppsving eller nedturer under denne perioden. Som regel er det 



faktisk egentlig fortjent hvis, har jeg hørt. Dermed er det lurt å bruke energiene litt til sin fordel, til å 

tenke over ting og ta den lærdommen man kan. Disse anledningene er tross alt litt sjeldne. 

 

CHIRON RETROGRAD OG FLERE ASPEKTER 

Samme dag som kjærlighetsplaneten Venus snur og går retrograd, snur også asteroiden Chiron 

samme vei. Slik skal han holde på til i slutten av desember i år, da har han tilbakelagt litt i underkant 

av fire grader av Værens tegn fra han startet på reisen sin ved cirka nitten grader samme tegn. 

Chirons retrograde faser kan åpne gamle sår og faktisk dermed bringe helbredelse, men som regel må 

man jobbe med gørra først. Noen finner den sårede healerens retrograde fase gjør det vanskeligere 

med terapi, eller å takle ting i det hele tatt. Dette er fordi disse gamle sårene åpnes så all pussen 

renner ut. Men det er da det blir rent! Vi kan forsøke å assistere denne prosessen ved aktivt å jobbe 

med tingene, det hender det hjelper bare å vite at det er krefter i sving. 

At Venus, som også er planeten for healing, snur retrograd på samme dag, og attpåtil i et gunstig 

trigon til, er nok ikke uheldig. Disse to planetene kan jobbe godt sammen. 

Chiron retrograd befinner seg fortsatt i Væren, der han har vært de senere år. Vi jobber altså videre 

med de samme temaene i ganske stor grad slik vi har gjort noen måneder av gangen hvert eneste år 

siden Chiron ankom Væren i februar 2019, helt til vi er ferdige med dette tegnet en eller annen gang 

på sommeren 2026. Stikkord for perioden kan være ting som grensesetting, aggresjon, målbevissthet, 

selvhevdelse, selvfølelse, egenverd, hodet, initiativ, suksess, lidenskap, mot, risikovilje, fysisk styrke, 

og mye mer. 

Helt i slutten av måneden står opprøreren Uranus i kvadrat med den mørke månen Lilith. Ubehagelige 

egenskaper kan by på overraskelser i en selv eller andre. Motstand, eller misnøye generelt er stikkord. 

Opprør eller hendelser som kan fremkalle reformlyst, særlig om kvinner eller kvinnesak, kan følge av 

dette aspektet. Mange lette aspekter mellom flere av planetene gjør heldigvis godt, gode energier 

som gjør godt å kjenne på. Slutten av måneden har flere slike. Med litt hell kan de to himmelens 

rebeller møte hverandre og finne støtte og kjærlighet til hverandre, de som er så like. I så fall kan vel 

motstand og opprør bli litt populært? 

 

SIRIUS 

I juli er innflytelsen fra Sirius regnet som sterk. Sirius er en fiksstjerne i stjernebildet Store Hund, 

derav kallenavnet hundestjernen. Den regnes som den mest lyssterke stjernen på himmelen. Den var 

viktig for egypternes jordbruk da den ble synlig på himmelen i den samme tiden som Nilen fløt over 

sine bredder, og har dermed fått en spesiell betydning. Arven fra Egypt finnes ennå i form av 

Hundedagene, «når all mat råtner og det skjulte flyter opp fra havet». 

I følge SNL er hundedagene en betegnelse på en tidsperiode på cirka en måneds varighet fra 23. juli 

til 23. august, altså mens Solen beveger seg gjennom stjernetegnet Løven. Men i realiteten, som de 

også nevner, er hundedagene egentlig tilknyttet Sirius, som for tiden står litt annerledes enn den 

gjorde i det gamle Egypt. Det er jo to tusen år siden, noen ganger enda mer. Hvem tror ikke at 

stjernene har flyttet seg siden den gang? Selv om SNL knytter hundedagene sterkere til stjernetegnet 

Løven enn til fiksstjernen Sirius, er det i new age populært å merke seg Sirius i større grad. Kanskje 

fordi dens åndelige innflytelse og forbindelse til det eldgamle Egypt er så sterk, eller fordi den lyser 



sterkest? Og i august kommer jo Lion’s gate uansett, liksom. Som jo egentlig er det samme, nesten, 

mange feirer Sirius da i stedet. 

Men fiksstjernene er veldig viktige, selv om de er små. De fleste planetene er jo egentlig like små sett 

fra jorden! 

Det er faktisk lenge siden Sirius befant seg i Løven, da. Nå i år står Sirius 14 grader og 24 bueminutter 

inn i Krepsens tegn, det vil si cirka halvveis i tegnet. Så når Solen når dette punktet på kvelden den 

sjette juli, er kanskje de egentlige hundedagene allerede begynt? Nå er jeg litt usikker på dette, 

systemet med fiksstjerner og forholdet mellom de to store astrologi-systemene tropisk (vestlig) og 

siderisk (østlig eller vedisk) zodiak er litt ullent, syns jeg, og lite forsket på. Men i den tropiske 

zodiaken og dermed det vanlige vestlige systemet (det du finner i alle ukeblader) er altså Solen 

konjunkt (på samme sted som) stjernen Sirius den sjette juli. Da sender den en strøm av høyfrekvent 

energi over Jorden slik den alltid gjør hver sommer, og vi kan nyte godt av dette ved å trekke den inn 

som et åndedrag. 

Sirius kan gi økt åndelig bevissthet, så dette er i new age en spirituelt viktig måned, for innflytelsen fra 

stjernen fortsetter i et par uker etter selve konjunksjonen. Lytt nøye etter innflytelsen fra Det Høyere 

Selv, Kraftdyret, Jesus eller hva enn! For dette er en meget viktig spirituell måned. Det er her den 

egentlige søkenen begynner, ikke i august under Løven. Men enten man velger å følge det ene 

systemet eller det andre, er det altså dette vanlige, vestlige systemet jeg har merket av for i 

kalenderen, da det er det jeg alltid bruker. 

 

GLOBAL FEM-TALLSMÅNED 

Ellers er dette global måned fem og dermed en tid for reiser. Noe som passer godt siden det ofte er 

fellesferie i juli! Femtallet er også knyttet til rastløshet, uro og bevegelse, og vi venter derfor en rask 

måned, en som går fort. Femtallet er også knyttet til skriving, kommunikasjon og media. Jeg anbefaler 

dagbok, det er en fin aktivitet som har en terapeutisk effekt. Og når måneden i tillegg er så spirituell, 

kan dette være gunstig av flere årsaker – hvis du får tid innimellom alle aspektene, da. 

 

Ha en fin julimåned! 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Susanne      


